
Terra Plana lanserar  den första 
läderfria  skokollektionen: 100% vegan

För första gången i Terra Planas historia lanseras en fullvärdig vegan sko-
kollektion. Detta för att tillgodose marknadens efterfrågan på en läderfri 
men samtidigt stilren kollektion. Samtidigt vill Terra Plana rikta blickarna 
mot skövlingen av de tropiska regnskogarna.

Inspirerad av ekologisk överlevnad tror Terra Plana på en variation av icke-
generiska produkter och en hållbar strategi. Lätthet, anatomisk design och 
hållbarhet är alla viktiga beståndsdelar i företagets långsiktiga skotillverkning. 

Vegan kollektionen lanseras våren 2010 i samarbete med Greenpeace. 
Skorna är tillverkade av miljövänlig PU och ekologisk kanvas, hållbara alter-
nativ till läder. Skorna är producerade i ett slutet kretslopp av vatten och med 
bästa möjliga metoder för att förhindra föroreningar. 

Tillsammans med Greenpeace riktar Terra Plana blickarna mot skövlingen av 
de tropiska regnskogarna i Brasilien. Regnskogarnas skövlande står för cirka 
en femtedel av den globala växthuseffekten. Kollektionen är därför ett sam-
arbete med Greenpeace och för varje sålt par skor går £1 till Greenpeaces 
verksamhet att skydda regnskogarna.

Terra Plana garanterar skäliga löner och bra arbetsförhållanden till sina an-
ställda. Skorna produceras i Portugal, Storbritannien, Kina och Brasilien. 
Företaget omvärderar regelbundet vad de kan göra för att minimera avfalls- 
och giftproduceringen och istället maximera en hållbar produktanvändning. 

 - Intresset för ekologiska skor är väldigt stort bland våra kunder som väljer 
Terra Plana för deras design, kvalitet och enorma satsning på miljövänliga 
lösningar i form av återvunna material och läderfria skor, säger Monica We-
lander, projektansvarig för gemenskap:grön. Kollektionen finns tillgänglig för 
både konsumenter och återförsäljare.

För ytterligare information kontakta:
Monica Welander
projektansvarig gemenskap:grön
T: 08-522 149 02
E: monica.welander@gemenskapgron.se
www.gemenskapgron.se

gemenskap:grön är Nordens största ekovaruhus på nätet: hundratals miljövänliga 
varor och företag, nu på ett enda ställe - www.gemenskapgron.se. gemenskap:grön 
är en del av Kraft&Kultur, elbolaget som levererar grön el från vind och vatten till 
35 000 hushåll, 4 500 företag och 184 kommuner i Sverige och Finland.
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